50 Hz, batteria ricaricabile per mantenimento memoria. Compreso: il posizionamento ed il fissaggio del programmatore, la fornitura dei
materiali minuti, i collegamenti elettrici degli automatismi, il cablaggio dei cavi, il collaudo b)  modulo di espansione 8 settori
euro (centodue/00) cad 102,00

Nr. 6 Tubo in polietilene B.D. PN 6 Provvista e posa in opera di tubi in polietilene a bassa densità (PEBD) per convogliamento di fluidi in
irr.66 pressione, a norme UNI 7990, per pressioni di esercizio di 590 Kpa (6 kg/cmq), ammessi al marchio di conformità dell’Istituto Italiano dei

[...]

guida sul Calcestruzzo Preconfezionato, certificato da organismo terzo indipendente autorizzato e fornito franco cantiere in autobetoniera con
sistema di pompaggio. Getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC3, esposto a corrosione da
carbonatazione, per ambiente con umidità moderata classe di resistenza caratteristica C28/35 - consistenza S3
euro (centoquattordici/98) a corpo 114,98

Nr. 13 Getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC3, esposto a corrosione da carbonatazione, per ambiente con
TOS17_01.B umidità moderata classe di resistenza caratteristica C32/40 - consistenza S3
04.006.005 euro (centoventidue/66) m³ 122,66

Nr. 14 Muratura in elevazione con doppio UNI semipieno (25x12x12) spessore 25 cm (a due teste) eseguita con malta bastarda
TOS17_01.Beuro (sessantacinque/43) m² 65,43
07.015.002
Nr. 15 Intonaco civile per esterni su pareti verticali eseguito a mano, formato da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano con

[...]

27 Demolizione di strutture in calcestruzzo eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano con ausilio di martello
TOS17_02.A demolitore, escluso lo scavo per ritrovamento della muratura al di sotto del piano di campagna conglomerato cementizio armato, qualsiasi tipo
03.002.003 e sezione compreso taglio dei ferri situata entro terra

euro (quattrocentosettantatre/13) m³ 473,13

Nr. 28 Demolizione di pavimentazioni, massetti e vespai , escluse opere provvisionali pavimenti in lastricato o mattonato di qualsiasi dimensione,
TOS17_02.A per ogni cm di spessore
03.009.003 euro (tre/88) m² 3,88

Nr. 29 Demolizione di pavimentazioni, massetti e vespai , escluse opere provvisionali massetto in calcestruzzo, per ogni cm di spessore

[...]

06.004.005 idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi

allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. Ad uso ufficio riunioni sicurezza nel cantiere dotato di scrivania,
6 sedie, mobile ed accessori, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile
euro (trecentonovantauno/00) cad 391,00

Nr. 59 Recinzioni e accessi di cantiere Rete di recinzione in plastica colore arancio, altezza cm 180
TOS17_17.Peuro (uno/32) m 1,32
05.001.003
Nr. 60 Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M.

[...]

64 Locali igienici e di ricovero Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di dimensioni cm 240x450x240 fornita in
TOS17_AT. opera su piazzola in cls (esclusa), compreso il montaggio, lo smontaggio - noleggio mensile
N10.015.001euro (quattrocentonovantatre/35) cad 493,35

Nr. 65 Barre ad aderenza migliorata, per C.A., conforme alla norma UNI EN 10080, non sagomate. Ø 8
TOS17_PR.Peuro (zero/70) kg 0,70
06.001.002
Nr. 66 idem c.s. ...non sagomate. da Ø 12 a Ø 18
TOS17_PR.Peuro (zero/66) kg 0,66
06.001.060
Nr. 67 idem c.s.